
F	I	P	L
Coach -43kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - TORINO -

CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB - TORINO -

ROGOLINO GIUSEPPE VIKINGS VENETO PL -BAONE

Coach -47kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

BARTOLONE DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE

CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - TORINO -

GIELLA VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB

CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB - TORINO -

MARTINI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB

REZA ELAHI RASI' CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB

Coach -52kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

CAPRARO DAMIANO STRONG 4REAL ASD - VERONA -

CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - TORINO -

CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB - TORINO -

DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE

BOSSIO TIZIANO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18

PICCINI LORENZO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18

LORUSSO NICCOLO' RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18

BRASILE RAFFAELE FORMA CLUB

ZAMBETTI NICOLO' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN

TOLARI CRISTIAN RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18

Coach -57kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

RAVALSON JONATHAN VIKINGS VENETO PL -BAONE

MAURIZI GABRIELE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 

GEROLIMON ROBERTO STRENGTHLAB - TORINO -

CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - TORINO -

POZAR DAVID DISCOVERY ATHLETICS ASD

CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB - TORINO -

CEDRONI DARIO BERGAMO POWERLIFTING

MANUCCI MATTIA BARBARIAN'S POWER CLUB

ALFIERI PAOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE



F	I	P	L
Coach -57kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

REZA ELAHI RASI' CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB

ROGOLINO GIUSEPPE VIKINGS VENETO PL -BAONE

ISELLA FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB

ZOCCO LUCA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA

Coach -63kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

BARTOLONE DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE

BONOMELLI CARLO ALBERTO STRONG 4REAL ASD - VERONA -

CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - TORINO -

MARCIA CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE

CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB - TORINO -

DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE

PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB

BELLETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB

GRIECO ALESSIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 

SERUGHETTI EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB

CEDRONI DARIO BERGAMO POWERLIFTING

ROGOLINO GIUSEPPE VIKINGS VENETO PL -BAONE

PELLEGATTA MATTEO BULLS TORINO POWERLIFTING

ROSSI NICOLA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA-

GROAZ MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB

CONIGLIARO DANIELE BARBARIAN'S POWER CLUB

LAZZARELLI DAVIDE BULLS TORINO POWERLIFTING

Coach -69kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

BONOMELLI CARLO ALBERTO STRONG 4REAL ASD - VERONA -

RAVALSON JONATHAN VIKINGS VENETO PL -BAONE

CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - TORINO -

TIRABOSCHI STEFANO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 

MOSCHEO MARCO STRENGTHLAB - TORINO -

MARCIA CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE

CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB - TORINO -

ARIENTI ALESSANDRO FORMA CLUB

CEDRONI DARIO BERGAMO POWERLIFTING

BOSSIO TIZIANO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18



F	I	P	L
Coach -69kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

PITTI DARIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 

GRAZIANO ANDREA LUIGI MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 

REZA ELAHI RASI' CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB

PICCINI LORENZO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18

PELLEGATTA MATTEO BULLS TORINO POWERLIFTING

LORUSSO NICCOLO' RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18

LAZZARELLI DAVIDE BULLS TORINO POWERLIFTING

AMBROSI GRAPPELLI STEFANO STRENGTH LAB ASD - ROMA -

Coach -76kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

CUTTINI ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING

TAMBORRA JACOPO HEXAGON TOPLIFTERS ASD

MAURIZI GABRIELE MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 

CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - TORINO -

MARCIA CHRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE

CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB - TORINO -

DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE

GILIBERTO LEONARDO MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE

REZA ELAHI RASI' CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB

TROIANO NICO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 

RIZZARDELLO MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE

TOSONI DANIELE STRENGTH LAB ASD - ROMA -

Coach -84kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

ERBA ALESSIO BARBARIAN'S POWER CLUB

TAMBORRA JACOPO HEXAGON TOPLIFTERS ASD

CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - TORINO -

CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB - TORINO -

BOSSIO TIZIANO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18

TATA RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB

PICCINI LORENZO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18

LORUSSO NICCOLO' RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18

RIZZARDELLO MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE

Coach +84kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ



F	I	P	L
Coach +84kg (Donne)

COGNOME NOME SOCIETÀ

BARTOLONE DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE

CAMILLERI MAURO STRENGTHLAB - TORINO -

CAMILLERI DANILO STRENGTHLAB - TORINO -

GIACOBBE LORENZO HOKUTO LIFTING TEAM - ROVENNA -

COLUCCI CRISTIAN STRENGTHLAB - TORINO -


